
www.kzvalmez.cz prosinec 2015

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

12/15

Galerie Kaple uvede v prosinci výstavu vi-
zuálního umělce a rektora Akademie vý-
tvarných umění v Praze Tomáše 
Vaňka. Laureát Ceny Jindřicha 
Chalupeckého za rok 2001 zde 
představí své zvukové sochy. 
Vernisáž výstavy se uskuteční 
2. prosince od 18 hodin a výstava 
potrvá do 29. ledna 2016.

Tomáš Vaněk, rektor Akademie 
výtvarných umění v Praze, umě-
lec střední generace a laureát 
Ceny Jindřicha Chalupeckého za 
rok 2001 patří k výrazným osob-
nostem generace prosazující se 
kolem poloviny 90. let. Ve své 
práci využívá tenzi vznikající mezi 
skutečností a představou, věcí a stínem, rolí 
umělce a diváka, zkoumá posuny mezi tvůr-
čím a rutinním aktem, mezi soukromým a ve-
řejným, vnímáním a vědomím. 

Téma otevřenosti je výchozím bodem pro jeho 
sérii akcí, se kterými začal v roce 1999 a které 
označuje jako Participy. “Participy užívají sym-
biózních a parazitních norem – vztahů, ve 
smyslu napojení se na něco, co je zaběhnu-
té, dané, okoukané a stojí tak na okraji denno-
denního vnímání. Nemají ambici cokoli řešit, 

pouze se snaží zviditelnit tyto okrajové zóny 
– nastavením, aplikací na přesná místa, která 

jsou ohmatávána nespočtem lidských pohle-
dů bez nejmenšího podezření a rozrušení – 
účastní se na těchto místech svojí existencí”, 
poznamenal Vaněk. Autorovi jde v prvé řadě 
o povzbuzení pozornosti diváka, o jeho účast 
při dotváření díla. Fascinován kvalitou zvuku, 
jež umožňuje binaurální stereo mikrofon, pra-
cuje Vaněk se zvukem a zvukovými nahrávka-
mi vyvolávají pocit skutečného dění od roku 
2006. Zvukový mód záznamu je velmi auten-
tický k reálnému slyšitelnému zvuku tak, že 
posluchač má dojem, že stojí přímo u zdroje. 

První projekt využívající stopový záznam 
zvuku, byl vytvořen v New Yorku a pro ga-

lerii Kaple zrealizoval další díl 
pokračování: Particip č. 187. 
Zvuková instalace Tomáše 
Vaňka je velmi minimalistická, 
přesto návštěvníkům poskyt-
ne mimořádně silný zážitek. 
Nahrávky pořízeny v daném 
místě – na stejném i poslou-
chaném – přímo v okolí gale-
rie jsou impulsem vybízejícím 
k přemýšlení a vnímání různo-
rodé zvukové stopy. 

Pro vytvoření autentické zvu-
kové stopy pořizoval autor po 
dobu čtyř dnů nahrávky, jež 

vyvolávají u každého jedince nesrovnatelné 
iluzivní obrazy, které při poslechu vycházejí 
právě z nevizuálního prvku – zvuku. Vaňkův 
projekt nás vybízí k poslechu, sugesci, iluzi, 
zastavení se v čase a samotnému vniknutí 
do nitra své představivosti. Je to hra, šalebná 
mystifikace, ale i zajímavý test naší předsta-
vivosti a schopnosti vstřebat nezvyklým způ-
sobem nové zážitky bez vizuální spoluúčasti 
a korekce. Autor ještě dodává: „V první chvíli 
se divák lekne, ale jakmile ty nahrávky ochut-
ná, tak je vtažen.“ (cer)

s-klub >> václav hybš, kino svět >> room, m-klub >> docuku & hosté, galerie sýpka >> pavla malinová

Galerii kaple rozezní zvukové sochy tomáše vaňka

u splašených nůžek se bude opět vyšetřovat
Od doby, kdy byla hra Splašené nůžky uve-
dena poprvé, uplynulo 35 let, ale stále sklí-
zí jeden úspěch za druhým na divadelních 
prknech po celém světě. S-klub Kulturního 
zařízení města Valašského Meziříčí hru při-
pravil pro své příznivce jako vánoční diva-
delní představení. Městské divadlo Zlín při-
jede s inscenací ve středu 16. prosince od 
19 hodin do velkého sálu. 

Bláznivá detektivní komedie Splašené nůžky 
má poměrně překvapivou historii. Z původně 

vážného německého psychodramatu se 
pod taktovkou amerických divadelníků stala 
ze hry interaktivní improvizační komedie. 
Pravidelní abonenti Divadelního předplat-
ného hru jistě znají, neboť se ve Valašském 
Meziříčí představila před čtyřmi lety. Hra je 
rozdělena do dvou částí. V té první se divá-
ci seznámí s příběhem luxusního kadeřnic-
tví uprostřed Zlína, jehož poklidný život naru-
ší náhlá smrt majitelky domu. Tím nastanou 
komplikace, neboť nikdo jiný než návštěvníci 
salónu do domu nevešel.

Tím se hra dostává do své druhé části, do 
které mohou svými dotazy a připomínka-
mi zasahovat diváci. Princip hry tak připo-
míná filmový projekt Kinoautomat z 60. let, 
kdy diváci za pomocí hlasovacích zařízení 
mohli rozhodovat o osudu postav. A právě 
i zde budou mít v rukou osudy herců a jen 
na nich bude, kdo bude obviněn z vraždy. 
Splašené nůžky tak dostávají pokaždé jiný 
rozměr a díky tomu nikdy nejdete na stejnou 
hru. Neb vrahem může být kdokoliv. (smo)



prosinec 2015 www.kzvalmez.cz

vraha. Hra je tak pokaždé originálním dílem, vzni-
kajícím spontánně přímo před vaším zrakem.
městské divadlo Zlín

Vstupné 250 Kč / 300 Kč, od 3. řady na balkóně 
200 Kč / 250 Kč.

pondělí 21. prosince v 18.00 hod., velký sál

dobŘE JE s muZikÚ 
po tom svĚtĚ JÍti 
ANEB KOLEDOVÁNÍ PRO ŠIMONKA

Benefiční vystoupení dětského pěveckého sboru 
broučci Zš salvátor (pod vedením Žanety 
Bezděkové), cimbálové muziky valašsko a folk-
lórního souboru mezříčan.

Vstupné dobrovolné.

sobota 24. prosince ve 20.30 hod., náměstí

štĚdrovEČErnÍ koncErt
dechová hudba města valašské meziříčí 
a vspt bača.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

středa 2. prosince v 19.00 hod., velký sál

VÁNOČNÍ KONCERT 2015 

orchEstr václava hybšE
Hlavním hostem je zpěvačka s krásným sametovým 
hlasem Jitka ZElEnková. Její vystoupení dopl-
ní čtveřice mladých zpěváků, kteří jako vždy, dostá-
vají příležitost prožít s orchestrem Václava Hybše 
mimořádné vánoční turné po celé republice. 

Vstupné 280 Kč / 330 Kč, od 3. řady na balkóně 
250 Kč / 300 Kč.

středa 16. prosince v 19.00 hod., velký sál

PAuL PöRTNER

splašEné nŮŽky
Detektivní komedie, kde vraha odhalíte i Vy! Hra 
je postavena na unikátním principu interakce 
mezi herci a diváky. Někteří si tento druh pojetí 
mohou pamatovat z bývalého filmového projektu 
Kinoautomat Radúze Činčery ze šedesátých let. 
Diváci ve Splašených nůžkách mohou sami zasa-
hovat do děje, určit podezřelé a nakonec i odhalit 

sobota 19. prosince ve 20.00 hod.

island sun (rock-rock, Valmez)

Křest debutového CD nové meziříčské kapely.

Vstupné v předprodeji 90 Kč, na místě 120 Kč.

sobota 26. prosince ve 20.00 hod.

docuku & hosté

Tradiční štěpánský koncert oblíbených muzikantů.

Vstupné 110 Kč, na místě 130 Kč.

úterý 29. prosince ve 20.00 hod.

tichonov (alternative indie, VM)

pEtEr pan complEX (alt. rock, PHA) 
FrEd madison (indie, VM)

Vstupné 70 Kč, na místě 100 Kč.

čtvrtek 31. prosince v 19.00 hod.

improsilvEstr
Vstupné 150 Kč, na místě 200 Kč.

PřIPRAVuJEME:

sobota 9. ledna v 19.30 hod.

nEbE (indie rock, Havířov) 
mirai (pop, Ogaki)

Večer populárních kapel nejen pro mladší.

Vstupné 150 Kč, na místě 180 Kč.

pátek 15. ledna ve 20.00 hod.

mucha (Punk-schlager, Brno) 
polEtÍmE? (punk-country, Brno)

Vstupné 150 Kč, na místě 200 Kč.

pátek 12. února ve 21.00 hod.

idEa FattE

Hip-hopová show v rámci turné k albu RAP.

Vstupné 100 Kč, na místě 150 Kč.

sobota 27. února ve 21.00 hod.

ŘEZnÍk (horrorcore rap)

Vstupné 100 Kč, na místě 150 Kč.

pátek 15. dubna ve 21.00 hod.

vladimÍr 518 & dJ mikE traFik
Vstupné 150 Kč, na místě 200 Kč.

akce pořádané ve spolupráci s Kulturním zaříze-
ním města Valašského Meziříčí

pátek 4. prosince od 15.00 hod., náměstí

roZsvÍcEnÍ 
vánoČnÍho stromu
Koncert skupiny medicimbal, příjezd mikulášské 
družiny, rozsvícení vánočního stromu, mikuláš-
ská nadílka.

úterý 8. prosince – čtvrtek 10. prosince, 
divadelní kavárna

SDRuŽENÍ ČLOVěK ČLOVěKu 

VALAŠSKé MEZIřÍČÍ 

v našEm svĚtĚ
Prodejní výstava prácí výtvarných dílen Domova 
pro osoby se zdravotním postižením Chvalčov, 
Centra pro lidi se zdravotním postižením Valašské 
Meziříčí, Základních a mateřských škol ve Valaš-
ském Meziříčí. Hostem výstavy bude První morav-
ský patchwork klub Valašské Meziříčí. 
vernisáž v úterý 8. prosince v 15.00 hod., 
divadelní kavárna.

Otevírací doba: 
Út: 15.00 – 18.00 hod. St: 10.00 – 18.00 hod.
Čt: 10.00 – 15. 00 hod.

úterý 15. prosince – úterý 22. prosince, náměstí 

vánocE vE valmEZu
Vánoční jarmark na náměstí s nabídkou pečených 
kaštanů, trdelníků, sýrů, uzenin, horkých punčů, 
svařeného vína, medoviny, specialit valašské ku-
chyně, dalšího vánočního zboží s pestrým dopro-
vodným programem a hudebními vystoupeními.

Více na www.valasskemezirici.cz a www.kzvalmez.cz.
tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

středa 2. prosince v 19.00 hod.

NEZÁVISLÁ DIV. SCéNA SEMTAMFóR ZLÍN

ZakáZané uvolnĚnÍ
Komedie o únosu nevěsty, hokejové hospodě 
a podivném ženském trojúhelníku.

Vstupné 95 Kč, zadní řada pro studenty 10 Kč.

čtvrtek 10. prosince ve 20.00 hod., velký sál

anEta lanGErová – na radosti

Představení nového úspěšného alba známé zpě-
vačky se smyčcovým triem.

Vstupné v předprodeji 450 Kč, na místě 550 Kč.

středa 16. prosince, v 19.00 hod.

divadlo schod – Wc story
Vyprodáno.



Tel.: +420 727 984 738, +420 727 974 625
e-mail: benicek@magc.cz, beranova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč.
Vstupenka platná pro MaGC, galerii Kaple i Sýpka.

5. 11. – 30. 12. 2015, 2. patro

60 lEt hvĚZdárny vE vm
Výstava mapuje život hvězdářů i hvězdárny mezi 
lety 1924 až 2015. Více na: www.astrovm.cz

Edukační program pro žáky 2. stupně Zš
termín dohodou. Zájemci prosím kontaktujte 
Radka Krause, RKraus@astrovm.cz, 772 720 316.

12. 11. – 13. 12. 2015, přízemí

JosEF knápEk – vEni, vidi,…
Výstava dvou fotografických cyklů Josefa Knápka 
„Pozdrav Janovi“ a „Kočovní herci“.

19. 11. 2015 – 10. 1. 2016, přízemí

co na sEbE anEb pohlEd 
do historiE odÍvánÍ
Výstava replik historických oděvů ze 14. – 16. sto-
letí pro šlechtu i poddané z dílny Martiny a Martina 
Hřibových. Kostýmy doplňují drobnější předměty 
nejen denní potřeby, obrazy a informační panely.

16. 12. 2015 od 10.00 do 18.00 hod., přízemí 

kunstFlohmarkt
Máte rádi pěkné věci a nemusí být úplně nové? 
Něco vám přebývá nebo naopak určitou věc shá-
níte? MaGC nabízí prostor všem prodejcům, sbě-
ratelům volného i užitého umění, starožitnos-
tí, fotek, knih, skla a porcelánu, hraček apod. 
Informace a rezervace: 
benicek@magc.cz, 727 974 625

Vstupné 20 Kč. V ceně vstupenky je prohlídka vý-
stavy a teplý nápoj.

22. 12. 2015 od 13.00 do 17.00 hod., přízemí

pŘEdvánoČnÍ odpolEdnE
Přijďte si odpočinout od vánočního stresu do 
Muzejního a galerijního centra. Setkání příznivců 
umění, historie, kultury. 

Vstup zdarma i na aktuální výstavy.

4. 12. v 16.30 hod., freskový sál – 1. patro

Evropa a uprchlÍci
PřEDNÁŠKA PROF. JANA SOKOLA PH.D., CSC.

Vlna uprchlíků se naší zemi sice (zatím?) vyhýbá, 
a přece se i nás týká. Místo naivního „všechny“ 
nebo „nikoho“, které ničemu nepomůže, by měl 
i náš občan rozmýšlet, co se s ní dá udělat. 

Ve spolupráci s Českou křesťanskou akademií. 
Vstupné dobrovolné.

11. 12. 2015 – 7. 2. 2016, 2. patro
Vernisáž: 10. 12. v 18.00 hod.

kamil mrva architEcts
TVORBA STuDIA KAMILA MRVY

Prezentace projektů a realizací architekta tvořící-
ho i žijícího v nedaleké Kopřivnici.

www.kzvalmez.cz prosinec 2015

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenka platná pro galerii Kaple, Sýpka i MaGC.

2. 12. 2015 – 29. 1. 2016
vernisáž 2. 12. 2015 v 18.00 hod.

tomáš vanĚk – particip Č. 187
ZVuKOVÁ INSTALACE 

Tomáš Vaněk (1966) studoval Akademii výtvar-
ných umění v letech 1990–97 v malířském ate-
liéru prof. J. Sopka a v ateliéru grafiky II. prof. 
V. Kokolii. V roce 1999 si definoval a začal po-
užívat termín Particip a v roce 2001 získal cenu 
Jindřicha Chalupeckého. V roce 2010 se účast-
nil Evropského bienále současného Manifesta 
8. ve španělské Murcii. Od téhož roku vede ate-
liér Intermedií na pražské Akademii výtvarných 
umění a od roku 2014 je jejím rektorem. Pro vý-
stavu v Galerii Kaple Vaněk realizuje další díl po-
kračování Participy: jde o binaurální nahrávky po-
řízené v daném místě a na stejném i poslouchané. 
Jedná se o neuvěřitelné zvukové záznamy, které 
jsou dokonalé, prostorové, efektní a sugerující 
přímý – živý zážitek. 

3. 12. 2015 – 5. 2. 2016
vernisáž 3. 12. 2015 v 18.00 hod.

pavla malinová – Úd vé hlavy
MALBA

Úvodní slovo: Jiří ptáček. vystoupí: Jakub 
adamec (solo elektro 1/2 i love 69 popgejů).

Výstava Pavly Malinové, rodačky ze Vsetína a dr-
žitelkou Ceny Rudolfa Schlattauera 2013, vznikla 
ve spolupráci s Jiřím Ptáčkem, který tento rok zís-
kal Cenu Věry Jirousové pro nejlepšího kritika vý-
tvarného umění. Pavla Malinová (1985) studovala 
na SuPŠS ve Valašském Meziříčí a je absolvent-
kou Fakulty umění Ou v Ostravě ateliéru Malby II. 
Františka Kowolowského. Ve své tvorbě se věnu-
je kresbě a malbě, dále pak videu a objektu. Své 
obrazy často komponuje jako dvojsmyslné optic-
ké hříčky, plné více nebo méně skryté symboliky. 
Malinová se výrazně obrací k médiu kresby a právě 
kresebné zmocnění prostoru vytvořené přímo tuto 
výstavu bude k vidění v podkrovní části galerie.

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

čtvrtek – pátek, 3. – 4. prosince, 17.00 hod. ve 2D
neděle, 6. prosince, 15.00 hod. ve 3D
sobota, 26. prosince, 17.00 hod. ve 2D
neděle, 27. prosince, 17.00 hod. ve 3D

malÝ princ (lE pEtit princE)
FRANCOuZSKý ANIMOVANý FILM. 

REŽIE: MARK OSBORNE.

Přístupno bez omezení, cena za 2D verzi 120 Kč, 
cena za 3D verzi 130 Kč, 106 minut, český dabing.

čtvrtek – pátek, 3. – 4. prosince, 19.30 hod.
neděle – úterý, 6. – 8. prosince, 17.30 hod.

vánoČnÍ kamEŇák
ČESKÁ KOMEDIE. REŽIE: F. A. BRABEC.

hrají: václav vydra, dana morávková, antonín 
duchoslav, martin dejdar, alice bendová a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 86 
minut, česky.

sobota, 5. prosince, 17.00 hod. 

mikulášEnÍ 2015
JAZZOVé HuDEBNÍ ODPOLEDNE. 

Mikulášské odpoledne plné skvělé jazzové muzi-
ky a nestárnoucích swingových melodií. Pořádá 
JazzZuŠák ve spolupráci se ZuŠ Alfréda Radoka 
za podpory města Valašského Meziříčí. 
Účinkují: big band při Zuš iši krejčího olomouc, 
JazzZušák. 

Vstupné dobrovolné. 
Více informací na: www.zus-vm.cz

neděle – pondělí, 6. – 7. prosince, 19.30 hod.
čtvrtek – pátek, 10. – 11. prosince, 19.30 hod.

most špionŮ (bridGE oF spiEs)
AMERICKé DRAMA.  

REŽIE: STEVEN SPIELBERG.

hrají: tom hanks, mark rylance, scott shepherd, 
amy ryan, sebastian koch, alan alda a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 120 Kč, 141 
minut, titulky.



prosinec 2015 www.kzvalmez.cz

káZEtko – prosinec 2015 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 11. 2015. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
pŘEdprodEJ vstupEnEk: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
onlinE prodEJ vstupEnEk: na stránkách www.kzvalmez.cz | rEdakcE: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
inFormacE o provoZu rEstauracE a catErinGu: František krčmář, tel.: 602 768 515. 

úterý – středa, 8. – 9. prosince, 19.30 hod.

sicario: náJEmnÝ vrah (sicario)
AMERICKé AKČNÍ KRIMI.  

REŽIE: DENIS VILLENEuVE.

hrají: Emily blunt, benicio del toro, Josh 
brolin, victor Garber, Jon bernthal a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 100 Kč, 121 
minut, titulky.

středa – čtvrtek, 9. – 10. prosince, 16.30 hod.

hunGEr GamEs: sÍla vZdoru, 
2. Část (mockinGJay – part 2)
AMERICKé DOBRODRuŽNé SCI-FI.  

REŽIE: FRANCIS LAwRENCE.

hrají: Jennifer lawrence, Josh hutcherson, 
liam hemsworth, Woody harrelson a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 135 
minut, titulky.

pátek, 11. prosince, 13.30 – 15.00 hod.

oskárEk 2015
FILMOVý FESTIVAL. 

Veřejné promítání animovaných filmů celostátní 
soutěžní přehlídky. Pořádá ZuŠ Alfréda Radoka.
Vstupné dobrovolné.
Více informací na: www.zus-vm.cz

pátek, 11. prosince, 17.00 hod. ve 2D
sobota, 12. prosince, 19.30 hod. ve 2D
neděle, 13. prosince, 19.30 hod. ve 3D

v srdci moŘE 
(in thE hEart oF thE sEa)
AMERICKé DOBRODRuŽNé DRAMA.  

REŽIE: RON HOwARD.

hrají: chris hemsworth, ben Whishaw, 
brendan Gleeson, cillian murphy a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 110 
Kč, cena za 3D verzi 130 Kč, 121 minut, titulky.

sobota – neděle, 12. – 13. prosince, 15.30 hod.

snoopy a charliE broWn. 
pEanuts vE Filmu 
(thE pEanuts moviE)
AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 

REŽIE: STEVE MARTINO.

Přístupno bez omezení, cena 115 Kč, děti do 15 let 
90 Kč, 88 minut, český dabing.

sobota – pondělí, 12. – 14. prosince, 17.30 hod.

rodinnÝ Film
ČESKé KOPRODuKČNÍ DRAMA. 

REŽIE: OLMO OMERZu.

hrají: karel roden, vanda hybnerová, Jenovéfa 
boková, daniel kadlec, martin pechlát a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 95 
minut, česky.

pondělí, 14. prosince, 19.30 hod.

Whiplash
AMERICKé DRAMA. REŽIE: DAMIEN CHAZELLE.

 

hrají: miles teller, J. k. simmons, paul reiser, 
melissa benoist, austin stowell a další. 

Přístupno bez omezení, cena 80 Kč, 107 minut, titulky.

úterý – středa, 15. – 16. prosince, 17.00 hod.

husÍ kŮŽE (GoosEbumps)
AMERICKÁ HOROROVÁ KOMEDIE. 

REŽIE: ROB LETTERMAN.

hrají: Jack black, dylan minnette, odeya rush, 
amy ryan, ryan lee, Jillian bell a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 104 minut, 
český dabing.

úterý – středa, 15. – 16. prosince, 19.30 hod.

room
IRSKé DRAMA. REŽIE: LENNY ABRAHAMSON.

hrají: brie larson, Jacob tremblay, sean 
bridgers, William h. macy, Joan allen a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 118 
minut, titulky.

středa, 16. prosince, 22.00 hod.

John Williams, Filmová hudba
ZÁZNAM KONCERTu.

Přístupno bez omezení, cena 180 Kč, 90 minut, 
původní znění.

ve 2d, titulky

pŮlnoČnÍ prEmiéra
středa, 16. prosince, 23.59 hod.

čtvrtek – sobota, 17. – 19. prosince, 20.00 hod.
středa, 23. prosince, 16.30 hod.
středa, 30. prosince, 19.30 hod.

ve 3d, český dabing

čtvrtek – sobota, 17. – 19. prosince, 16.30 hod.
středa, 23. prosince, 20.00 hod.
úterý, 29. prosince, 19.30 hod.

ve 2d, český dabing

neděle – pondělí, 20. – 21. prosince, 16.30 hod.
úterý, 22. prosince, 20.00 hod.
pondělí, 28. prosince, 19.30 hod.

ve 3d, titulky

neděle – pondělí, 20. – 21. prosince, 20.00 hod.
úterý, 22. prosince, 16.30 hod.

star Wars: sÍla sE probouZÍ 
(EpisodE vii – thE ForcE aWakEns)
AMERICKé SCI-FI. REŽIE: J. J. ABRAMS.

hrají: harrison Ford, mark hamill, carrie Fisher, 
adam driver, daisy ridley, John boyega, oscar 
isaac, lupita nyong’o, andy serkis a další. 

Přístupno bez omezení, cena za půlnoční premi-
éru 140 Kč, cena za 3D verzi 175 Kč, děti do 15 
let 145 Kč, cena za 2D verzi 140 Kč, děti do 15 let 
110 Kč, 136 minut.

sobota – neděle, 26. – 27. prosince, 19.30 hod.
pondělí – středa, 28. – 30. prosince, 17.00 hod.

padEsátka
ČESKÁ KOMEDIE. REŽIE: VOJTA KOTEK.

hrají: Jakub prachař, marek taclík, ondřej pavelka, 
vilma cibulková, tereza voříšková a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 97 
minut, česky.

 
pondělí, 28. prosince, 14.30 hod. ve 3D
úterý, 29. prosince, 14.30 hod. ve 2D

hodnÝ dinosaurus 
(thE Good dinosaur)
AMERICKÁ ANIMOVANÁ KOMEDIE. 

REŽIE: PETER SOHN. 

Přístupno bez omezení, cena za 3D verzi 130 Kč, 
cena za 2D verzi 100 Kč, 100 minut, český dabing.

 
středa, 30. prosince, 14.30 hod.

EvErEst
AMERICKé DOBRODRuŽNé DRAMA. 

REŽIE: BALTASAR KORMÁKuR.

hrají: Jason clarke, keira knightley, Jake 
Gyllenhaal, Josh brolin, sam Worthington a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 50 Kč, 121 
minut, titulky.

24. – 25. 12., 31. 12. a 1. 1. sE nEpromÍtá


